
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:            /QĐ-SGDĐT Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng giáo viên 

cho các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý đối với viên chức; 

Căn cứ Công văn số 2119/UBND-NC ngày 12/5/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng giáo viên năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1257/QĐ-SGDĐT ngày 30/6/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Kế hoạch tổ chức tuyển dụng giáo viên 
cho các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1478/QĐ-SGDĐT ngày 23/8/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng giáo viên cho các cơ sở giáo 
dục công lập trực thuộc Sở GDĐT năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 4035/QĐ-SGDĐT ngày 23/11/2023 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc phê duyệt kết quả môn nghiệp vụ chuyên ngành kỳ tuyển 
dụng giáo viên cho các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở GDĐT năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 2337/SNV-CCVC ngày 08/12/2023 của Sở Nội vụ về 
việc thẩm định kết quả tuyển dụng giáo viên năm 2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng giáo viên cho các cơ sở giáo dục 

công lập trực thuộc Sở GDĐT năm 2023 tại cuộc họp ngày 23/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng giáo viên 

cho các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở GDĐT năm 2023, gồm 53 thí sinh 
(có danh sách cụ thể kèm theo). 

 Điều 2.  

1. Hội đồng tuyển dụng giáo viên cho các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc 

Sở GDĐT năm 2023 thông báo kết quả trúng tuyển cho thí sinh theo quy định. 

2. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ tham mưu Sở GDĐT thực hiện việc tuyển 

dụng, xếp lương và phân công công tác cho thí sinh trúng tuyển theo quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

 Điều 4. Trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT, Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Nội vụ (để theo dõi); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Website Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
Nguyễn Ngọc Thái 

 


		2023-12-12T09:55:52+0700
	Nguyễn Ngọc Thái


		2023-12-12T10:07:56+0700


		2023-12-12T10:07:56+0700


		2023-12-12T10:07:56+0700




